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Etelä-Savo

KUULUTUS

YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUS

Lappeenrannan jätevesien käsittelyn ympäristövaikutusten arviointi

Lappeenrannan Lämpövoima Oy on toimittanut 6.5.2014 Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskukselle (Kaakkois-Suomen ELY) YVA-lain mukaisen ympäristövaikutusten
arviointiselostuksen koskien Lappeenrannan jätevesien käsittelyä ja johtamista vesistöön.

Ympäristövaikutusten arviointiselostus on asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen
vaihtoehdoista sekä arvio niiden ympäristövaikutuksista.

YVA-menettelyssä on vertailtu hankkeen toteuttamisvaihtoehtojen vaikutuksia mm.
purkuvesistöihin, luontoon, maankäyttöön, maisemaan, kaupunkikuvaan ja kulttuuriperintöön,
ihmisten terveyteen, elinoloihin ja viihtyvyyteen sekä luonnonvarojen käyttöön. YVA-menettelyn
tavoitteena on myös ollut kansalaisten tiedonsaannin ja osallistumismahdollisuuksien lisääminen.

Tarkastelussa olleet vaihtoehdot
YVA-menettelyssä on tutkittu viisi eri vaihtoehtoa.
VE1 puhdistettujen jätevesien purku Vuokseen, uusi puhdistamo Joutsenon Kilteiseen.
VE2a puhdistettujen jätevesien purku eteläiselle Saimaalle Joutsenon edustalle, uuden
puhdistamon sijaintivaihtoehdot Kilteinen, Tujula, Mustola tai Kukkuroinmäki.
VE2b puhdistettujen jätevesien purku eteläiselle Saimaalle Keskisenselälle, uuden puhdistamon
sijaintivaihtoehdot Mustola, Tujula tai Kukkuroinmäki.
VE3 puhdistettujen jätevesien purku Pien-Saimaaseen (Kaukaanselkä), puhdistamo (tehostettu
jälkikäsittely) Toikansuolla tai Hyväristönmäellä.
VE4 puhdistettujen jätevesien purku Rakkolanjokeen, puhdistamo (tehostettu jälkikäsittely)
Hyväristönmäellä tai Toikansuolla..

Tiedottaminen
Ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta kuulutetaan Lappeenrannan ja Imatran kaupunkien
ilmoitustauluilla 26.5.- 24.7.2014. Arviointiselostus on nähtävillä arviointimenettelyn aikana
seuraavissa paikoissa:
- Lappeenrannan kaupungintalolla, Villimiehenkatu 1
- Lappeenrannassa Maakuntakirjastossa, Valtakatu 47
- Joutsenon kirjastossa, Keskuskatu 2
- Korvenkylän kirjastossa, Asematie 14
- Imatran kaupungintalolla, Virastokatu 2
- Imatran Pääkirjastossa Virastokatu 1
- Kaakkois-Suomen ELY:ssä, Salpausselänkatu 22 (1.krs.neuvonta), Kouvola.
Lisäksi selostus on saatavissa sähköisesti osoitteesta:
www.ymparisto.fi/lappeenrannanjatevesienkasittelyYVA

Ympäristövaikutusten arviointiselostusta koskeva yleisötilaisuus pidetään keskiviikkona 4.6.

http://www.ymparisto.fi/lappeenrannanjatevesienkasittelyYVA
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klo 18.00-20.00 Lappeenrannan kaupungintalon valtuustosalissa Villimiehenkatu 1.

Lausunnot ja mielipiteet
Arviointiselostuksesta voi esittää lausuntoja ja mielipiteitä Kaakkois-Suomen ELY-keskukselle
24.7.2014 mennessä. Lausunnot ja mielipiteet tulisi toimittaa ensisijaisesti sähköpostitse
osoitteeseen kirjaamo.kaakkois-suomi@ely-keskus.fi jos sähköpostin lähettäminen ei ole
mahdollista lausunnot ja mielipiteet voi toimittaa myös postitse osoitteeseen Kaakkois-Suomen
ELY-keskus PL 1041, 45101 Kouvola.

ELY-keskus tarkistaa arviointiselostuksen ja antaa siitä oman lausuntonsa syyskuussa 2014.
Lausunto tulee nähtäville sähköisesti osoitteeseen
www.ymparisto.fi/lappeenrannanjatevesienkasittelyYVA

Lisätiedot
Lisätietoja ympäristövaikutusten arviointimenettelystä: Kaakkois-Suomen ELY-keskus, ylitarkastaja
Antti Puhalainen p. 040 778 9905
Lisätietoja hankkeesta: Pöyry Finland Oy, projektipäällikkö Lasse Rantala p. 040 566 0583 ja
projektikoordinaattori Noora Guzmán Monet p. 050 468 0518. Lappeenrannan Lämpövoima Oy,
vesi- ja ympäristöpäällikkö Riitta Moisio p. 040 568 9654
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